
 
2020年 10月 23日 

お客さま各位 

 

11月一般滑走営業 営業再開（2日間限定）のお知らせ 
 

平素より新横浜スケートセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当施設では新型コロナウイルス感染症拡大防止のため 3月 7日より一般滑走営業を休止しておりましたが、 

11月に 2日間限定で一般滑走営業を再開することを決定いたしました。 

再開にあたっては、ご参加の方の健康確認や館内の換気、消毒などの感染拡大防止策の徹底をし、 

安全・安心対策を実施してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

詳細は以下のとおりです。 

＜実施概要＞ 

開催日 11月 3日(火・祝) 11月 23日(月・祝) 

開催時間 
滑走時間 1:00P.M.～3:00P.M. 
※入場開始時間 12:30P.M.より 

※3:30P.M.までに退場をお願いします 

定員 先着 100名 先着 100名（予定） 

利用方法 

Webでの事前予約が必要です。 

10月 29日(木)12:00NOON より 

受付を開始します。 

Webでの事前予約が必要です。 

受付開始日は決まり次第 

お知らせします。 
 

料金 

おとな 滑走料金￥1,250 貸靴料金￥650 

こども 

（3才以上～中学生まで） 
滑走料金￥750 貸靴料金￥450 

こども（3才未満） 滑走料金無料 貸靴料金￥450 

観覧 ￥300（未就学児無料） 

 

＜Webでのご予約方法について＞ 

11月の一般滑走営業は安全性に配慮した定員数の都合上、Webでの事前予約制とさせていただきます。 

・新横浜スケートセンター公式 Webサイト トップページより一般滑走ご予約 Webページへアクセスし、 

 必要事項を入力のうえお申込みください。 

・一般滑走ご予約 Webページは 10月 29日(木)12:00NOONに公開させていただきます。 

・ご予約には代表者さまのお名前、ご連絡先、住所等の入力が必要です。1回のご予約で 5名さままで 

ご予約いただけます。観覧での入場の場合もご予約が必要です。 

・料金はスケートセンター チケット売場で当日にお支払いください。 

 

 

その他のご利用時の注意事項、安全対策等の詳細は Webサイトにて改めてお知らせいたします。 

お客さまが安心してご利用いただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧賜り

ますようお願い申しあげます。 

以上 

 

新横浜スケートセンター 

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-11 

TEL：045-474-1112（10:00A.M.-6:00P.M.） URL：www.princehotels.co.jp/skate/shinyokohama/ 


